2.1- Os produtos  devem ser  entregues  contendo  no rótulo  todas  as informações
sobre  estes, em língua portuguesa.

3- DA ENTREGA DO PRODUTO

3.1- O produto será entregue trimestralmente, num prazo máximo de cinco dias úteis
a contar do pedido feito pelo órgão fiscalizador.

3.2- A contratada entregará, aproximadamente, 17.500 (dezessete mil e quinhentos)
quilos do produto, por trimestre.

3.2.1- Poderá  a  Câmara  dos  Deputados  solicitar  o  produto  em  periodicidade
diferente da definida no item anterior.

4- DO CONTROLE DE QUALIDADE

4.1- A  contratada  deverá  apresentar,  no  mínimo  trimestralmente,  a  partir  da

[...]

O produto objeto desta  contratação deverá ser  entregue trimestralmente,  no
prazo  máximo  de  5  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  solicitação  feita  pelo  órgão
fiscalizador.

Parágrafo  primeiro –  A  CONTRATADA  entregará  aproximadamente  17.500
(dezessete mil e quinhentos) quilos do produto por trimestre. 

Parágrafo segundo – A CONTRATANTE poderá solicitar a entrega do produto
em periodicidade diferente da definida no caput desta Cláusula.

Parágrafo  terceiro –  O  produto  deverá  ser  entregue  em  dia  de  expediente